TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHXH&NV
HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH SAU ĐẠI HỌC

 Số:     1374  /2015/QĐ-XHNV
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hà Nội ngày    19     tháng  6       năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận thí sinh trúng tuyển cao học đợt 1 năm 2015

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC XÃ HỘI VÀ NHÂN VĂN

Căn cứ Quy chế đào tạo và bồi dưỡng sau đại học được ban hành theo Quyết định số 1555/QĐ-ĐHQGHN ngày 5 tháng 5 năm 2011 của Giám đốc Đại học Quốc Gia Hà Nội và Quyết định số 3050/QĐ-ĐHQGHN ngày 17 tháng 9 năm 2012 về việc sửa đổi nội dung của qui chế đào tạo Sau đại học;

Căn cứ Quyết định số 2116/QĐ-ĐHQGHN ngày 10/06/2015 của Giám đốc Đại học Quốc Gia Hà Nội về việc phê duyệt điểm trúng tuyển đào tạo thạc sĩ đợt 1 năm 2015 của Trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo Sau đại học,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều1. Công nhận 153 (Một trăm năm mươi ba) ông/bà có tên trong danh sách kèm theo Quyết định này trúng tuyển đào tạo thạc sĩ kỳ thi tuyển sinh sau đại học đợt 1 năm 2015 của Trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn - Đại học Quốc Gia Hà Nội.

Điều 2. Các thí sinh trúng tuyển có tên trong danh sách cần hoàn thành các thủ tục nhập học để có thể được công nhận là học viên cao học của Trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn .

 Điều 3. Thủ trưởng các đơn vị liên quan, Trưởng phòng Đào tạo Sau đại học và các thí sinh có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

                       CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH SĐH

        P.HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:

- Như điều 3

                     (Đã ký)
- Lưu HCTH, ĐTSĐH

           PGS.TS. Nguyễn Văn Kim